万人幸福の栞９条

　  「破約失福」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】　瑞穂の間

第１９９回

３８

７月９日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

７月９日

７月１６日

阪野　昇吾

テーマ/
「鬼手仏心」

講 師/

酒井　健児 宇津山　茂

平成2７年

次回予告＜７月16日開催＞

加茂　孝文

【テーマ】

　　　　 　　　　　　「未知との遭遇」

中西　浩様

石塚　啓治酒井　健児 宇津山　茂 加茂　孝文

≪プロフィール≫

 福永　桂子様

（一社）倫理研究所

　　　　参与

1967年　　社団法人 倫理研究所に入所
　　　　　普及畑を中心に、各部局を担当する
　　　　　1997年より法人会組織を担当して、
　　　　　西部・東部部長を歴任
1999年　　理事 法人局 普及事業部 部長
　　　　　全国の法人会組織を統轄
2002年　　常任理事　法人局　局長
2008年　　普及本部　本部長に就任
2012年9月  参与となり、現在に至る
　　　　☆趣味　つり・登山☆

【講師】浜松西倫理法人会　会員
輝く未来の会 代表